
— 7727 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 89

1294

UCHWA£A Nr XXXI/267/2009 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 18 marca 2009 r.

zmieniaj¹ca regulamin targowiska gminnego

Poz. 1294, 1295

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz
art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXV/127/97 z dnia 30 stycznia 1997
roku Rady Gminy w Starym Mie�cie w sprawie uchwalenia
regulaminu targowiska gminnego wprowadza siê nastêpu-
j¹c¹ zmianê:

1. §6 uchwa³y otrzymuje brzmienie:

"§6 Zabrania siê handlu inwentarzem ¿ywym".

§2. W pozosta³ym zakresie uchwa³a nie ulega zmianie.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Stare Miasto.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Karol Szafran

1295

UCHWA£A Nr XXXII/179/2009 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE

z dnia 19 marca 2009 r.

w sprawie przyjêcia regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze
zm.) oraz art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.), Rada Miejska w Golinie uchwala, co nastêpuje:

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

§1. 1.Regulamin wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych
w szko³ach prowadzonych przez Gminê Golina, zwany dalej
"regulaminem" okre�la:

1) wysoko�æ stawek, szczegó³owe warunki przyznania, obli-
czania i wyp³acania

- dodatku motywacyjnego,

- dodatku za wys³ugê lat,

- dodatku funkcyjnego,

- dodatku za warunki pracy,

- wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw.

2) wysoko�æ i warunki wyp³acania nagród okre�la regulamin
przyznawania nagród dla nauczycieli, stanowi¹cy za³¹cz-
nik do niniejszej uchwa³y (Za³¹cznik nr 1).

§2. 1. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1) Burmistrzu - nale¿y przez to rozumieæ Burmistrza Goliny,

2) szkole - nale¿y przez to rozumieæ szko³ê, przedszkole lub
placówkê o�wiatow¹, której organem prowadz¹cym jest
gmina,


